
ДГ № 164 “ЗОРНИЦА” 

 1614 гр.София, р-н „Овча купел”, ул.”Мечево усое” № 6                                        

тел./факс 957 86 22,info@dg164zornica.bg 

 

ЗАПОВЕД 

№290-290/13.04.2023г. 
 

 

 

На основание: чл.259, ал.1 от ЗПУО и във връзка с чл.18, ал.1 и ал.2 от Правила за 

осъщетвяване на допълнителни образователни дейности в общинските детски градини 

на територията на СО приети с Решение № 135 по Протокол № 30 от 06.04.2017г., в 

сила от 06.04.2017г., изм. и доп. С Решение №795 по Протокол № 45 от 21.12.2017г., 

изм. и доп. С Решение №166 от 14.05.2020г. на СОС ; Заповед №278-278/04.04.2020г. на 

Директора на ДГ № 164 „Зорница“, обява за провеждане на конкурс по документи за 

ДОД, публикувана на сайта на СО и на сайта на ДГ №164 „Зорница“ : 

www.dg164zornica1.bg и Протокол № 1/10.04.2023г  с вх.№ 319/11.04.2023г. за 

разглеждане на постъпилите оферти за осъществяване на ДОД по  „Английски език със 

съпровод на музикален педагог“ в ДГ № 164 „Зорница“за период от 3 /три/учебни 

години 2023/2024,2024/2025,2025/2026г. и избор на изпълнител, 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 
    Извършеното класиране от комисия за избор на дружество представящо 

допълнителни образователни дейности по  „Английски език със съпровод на музикален 

педагог“, за учебните 2023/2024,2024/2025,2025/2026г., като: 

    

 

КОНСТАТИРАМ: 
1. За участие в конкурса за предоставяне на ДОД по „Английски език със съпровод на 

музикален педагог“  е подадена 1/ една/ оферта: „Алис Академи“ ЕООД , ЕИК 

206524677. 

2. Комисията е класирала участника в конкурса , както следва: 

            ,„Алис Академи“ ЕООД, ЕИК206524677 с общ брой  100 точки 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
        1.  „Алис Академи“ ЕООД, ЕИК 206524677 за предоставяне на ДОД –  „Английски език със 

съпровод на музикален педагог за учебните 2023/2024,2024/2025,2025/2026г. 

        2.  По предложение на Комисията , определена със заповед № 278-278/04.04.202г. и на  

Основание чл.60от Административнопроцесулния кодекс и във връзка с чл.18 от Правила за 

осъществяване на допълнителни образовтелни дейности в общинските детски градини на 

територята на СО приети с Решение № 135 по Протокол№ 30 от 06.04.2017г., в сила от 

06.04.2017г., изм. и доп. С Решение № 795 по Протокл№ 45 от 21.12.2017г., изм. и доп. С 

Решение № 166 от 14.05.2020г. на СОС, допускам предварително изпълнение тъй като това 

се налага , за да се обезпечи нормалното развитие на децата в предучилищната възраст, да 

се създават условия и възможности за участия на децата в спортни занимания , с оглед 

подобряване на физическата им дееспособност и функционалното им състояние, ще се 

формират и развият техните социални качества- умения за работа в екип, толерантност, 

лидерство , дисциплина и увереност. От недопускането на предварително изпълнение или 

закъснение на изпълнението ще последва значителна или трудно поправима вреда за 

децата. 

3. Договорът с класираният кандидат  за ДОД ще бъде сключен след изтичането на срока за 

обжалване по реда на Административно процесуалния кодекс и чл. 259, ал. 2, т. 6 от ЗПУО. 

Въз основа на оценката на кандидатите по посочените критерии от Комисията, директора 

на ДГ № 164 „Зорница“ ще сключи договори за ДОД, както се допуска предварително 



ДГ № 164 “ЗОРНИЦА” 

 1614 гр.София, р-н „Овча купел”, ул.”Мечево усое” № 6                                        

тел./факс 957 86 22,info@dg164zornica.bg 

 
изпълнение на основание чл. 60 от АПК и чл. 18 от Правилата за осъществяване на ДОД в 

общинските детски градини на територията на СО. 

 

 

 

  Възлагам на Вержиния Иванова Велинова – служител човешки ресурси да сведе до знането на 

всички заинтересовани лица лично срещу подпис настоящата заповед или да им я изпрати с 

препоръчително писмо с обратна разписка. 

    Заповедта подлежи на обжалване по реда на Административнопроцесуалния кодекс и 

чл.259,ал.2 , т.6 от Закона за предучилищно и училищно образование. 

 

 

   Контрол по изпълнение ще осъществявам лично . 

 

     Настоящата заповед, заедно с протокола от работата на комисията да се обявят на интернет 

страницата на ДГ №164 „Зорница“ : www.dg164zornica.bg 

 

 

 

 

 

 

 

 

МАРИЕТА ВЕЛКОВА..........П.......... 

Директор ДГ № 164 „Зорница“ 

 

 

 

ВЕРЖИНИЯ  ВЕЛИНОВА............П.......... 

Служител човешки ресурси 
 


